Prefeitura Municipal de Pedregulho-SP
Aviso de Decisão

Pregão Presencial Nº 003/2019
Processo Nº 7003/2019

Objeto:- REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ROÇADA MANUAL MECANIZADA PARA
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PEDREGULHO,
DURANTE O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES CONFORME EDITAL E TERMO DE
REFERENCIAS.

A Prefeitura Municipal de Pedregulho-SP, através de seu Departamento de
Licitações torna público aos interessados a seguinte decisão: “Vistos... 1 – Em vista
da inexistência de licitantes habilitados no presente processo, ratifico a decisão do
Sr. Pregoeiro e julgo fracassado o presente certame. 2 – Determino a remessa dos
autos ao Setor requisitante para reavaliação do objeto para futura abertura de novo
processo de licitação. 3 – Publique-se a presente para ciência dos interessados.
Pedregulho, 08 de fevereiro de 2019. DIRCEU POLO FILHO - Prefeito Municipal”.
Maiores informações à Praça Padre Luís Sávio, s/n – Fone (16) 3171-3315, no setor
de licitações.

Departamento de Licitações